Propositura INDICAÇÃO - 228/2025

De: Cleiton M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 11/12/2025 às 23:08:21

Setores envolvidos:

GAB, SGP

Indica a necessidade de estudos para implantação do plano de carreira

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA a necessidade de
estudos para implantação do plano de carreira dos servidores da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, devido a necessidade de reconhecimento daqueles que trabalham na Prefeitura
Municipal, além de motivação e valorização de todos trabalhadores.

(**SEU NOME**)
Vereador

_

Cleiton Mineiro

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  C
LE

IT
O

N
 M

IN
E

IR
O

, L
U

C
A

S
 D

E
N

D
E

V
IT

Z
 e

 O
D

A
IR

 B
R

E
S

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
24

7-
57

0A
-3

00
9-

57
E

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
24

7-
57

0A
-3

00
9-

57
E

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B247-570A-3009-57E0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEITON MINEIRO (CPF 279.XXX.XXX-07) em 12/12/2025 09:34:03 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUCAS DENDEVITZ (CPF 399.XXX.XXX-84) em 12/12/2025 11:55:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ODAIR BRESSA (CPF 221.XXX.XXX-97) em 12/12/2025 11:58:43 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/B247-570A-3009-57E0

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/B247-570A-3009-57E0